СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
МАМЛЮТ АУДАНЫНЫҢ МӘСЛИХАТЫ
	[image: ]
	МАСЛИХАТ
МАМЛЮТСКОГО РАЙОНА
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕШІМ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2

         Мамлютка қаласы                                                                                                         город Мамлютка

О внесении изменения в решение маслихата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области от 25 ноября 2021 года № 13/4
«Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа инвалидов по индивидуальному учебному плану в Мамлютском районе                           Северо-Казахстанской области»

Маслихат Мамлютского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
         1. Внести в решение маслихата Мамлютского района                            Северо-Казахстанской области «Об определении порядка и размера возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями из числа инвалидов по индивидуальному учебному плану в Мамлютском районе  Северо-Казахстанской области» от 25 ноября 2021 года № 13/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 25478) следующее изменение:
        в приложении к вышеуказанному решению:
        пункт 7 изложить в новой редакции:
        «7. Размер возмещения затрат на обучение на дому детей с ограниченными возможностями, из числа инвалидов, по индивидуальному учебному          плану равен трем месячным расчетным показателям ежемесячно на каждого ребенка-инвалида.».
         2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

	Должность

	ФИО

image1.png